交通部关于表彰农村公路建设示范工程先进单位的决定 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/309/2021_2022__E4_BA_A4_

E9_80_9A_E9_83_A8_E5_c80_309693.htm 交通部关于表彰农村

公路建设示范工程先进单位的决定(交公路发〔2007〕53号)各

省、自治区、直辖市交通厅（委），上海市市政工程管理局

，天津市市政工程局，新疆生产建设兵团交通局： 为探索农

村公路建设经验，提高建设管理水平，更好地服务社会主义

新农村建设，部分别于2003年和2005年确定了15个农村公路建

设示范工程单位。各示范工程单位高度重视，大胆改革，勇

于创新，在管理体制、资金筹集、质量控制、技术标准、养

护管理等方面探索总结了一整套符合农村实际、有利于农村

公路又好又快发展的先进经验，对推动全国农村公路工作起

到了重要作用。 经研究，决定对在农村公路示范工程建设中

成绩显著的山西晋中市、江苏邳州市、福建福清市、湖北潜

江市、安徽金寨县、四川仪陇县、贵州遵义县、陕西安塞县

等八个示范单位授予“农村公路建设示范工程先进单位”荣

誉称号，给予通报表彰奖励。 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com